
 

У К Р А Ї Н А 

Чернівецька міська рада 

У П Р А В Л І Н Н Я    О С В І Т И 

Чернівецька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 5 

58000, м. Чернівці, вул. Л. Українки, 1 , т 52-27-11, 52-75-89, 52-26-45 

E-mail: cvznz-5@meta.ua , кодЄДРПОУ - 21431052 

НАКАЗ 

09.09.2021р.                                                                                                         № 111 

 

Проведення моніторингу стану викладання  

навчальних предметів у 2021/2022 н.р. 

 

 Відповідно до плану роботи школи та перспективного плану вивчення 

стану викладання та рівня знань учнів навчальних предметів,  

НАКАЗУЮ: 

1. У 2021/2022 н.р. провести моніторинг стану викладання та рівень знань і умінь 

учнів з таких предметів: українська мова та література, математика, музичне 

мистецтво, захист України. 

2. Під час моніторингу провести контрольні заміри знань, розглянути роботу 

вчителя зі  шкільною документацією, забезпеченість учнів підручниками, 

методичне забезпечення викладання даного предмета, позакласну роботу. 

3. Вивчений матеріал узагальнити та  підготувати відповідний проект наказу. 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор школи                   Руслана БАБУХ 

 

 

З наказом ознайомлені: 

Позднякова Л.М. 

 

 

 

 

mailto:cvznz-5@meta.ua

